VVLUKOVY g
g‘ | |) m Zlin - V8emina - Vsetin vl

do 31.08.2024

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravc:

Linka 823130 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-36, 201-218
Linka 827130 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 51-151, 251-268, 301

Linka 828130 | TQM - holding s. inska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje &. 273-276

i 1/49 a 11/491 bude zruseno levé odboceni ze sméru od Zlina do Sluso

. Dotené autobusové spoje budou po dobu uzavirky vyuZivat objizdnou trasu pres obec Lipa, ul. Lipské k obslouzeni dotasné premisténych zastavek Zelechovice

Informace o vyluce
U Smér jizdy ¢ Vikendy, svitky

Cislo spoje 1138 5 i 7 i 51 301u 9 i 53 55 67 i 15 i 69 i 161i 61 i 21 i 63 i 23 i 65 i 25 i 27 i 29 i 67 i 31 i 69 i 33 i 71 i 35 251 :201: 253 :205: 255 i 265 i 207 i 257 i 259 i 273 i 211 261 i 213 275 i 215} 263
RIREIRIRIREIRREFD ! RIREIREIRE! R IRKEIREIRE R IRET R IR R R RIRET RiIRE R IREE R Otk T i@t t @b @ts: @ OtL: O @t ©F: @ts: @t Ot:: ©F ; ©ts
km zastévka z6ny P [10] 10} N
00 Zlin, aut.nadr. odi. MHD s=ia 400 5.10; 5.40i 6.25; 7.15 7.15§ 8.00; 9.30: 10.30% 12.00; 12.50% 13.20% 13.20; 14.20: 14.35 15.00: 15.30 16.45; 17.25; 18.05% 18.50: 19.50: 20.403 21.50 6.10 8.10 9.05: 10.30 12.30 16.40 18.40
¢ (¢ Zlin. Diouha MHD 400 | | il | | i1 | | | | | | | | | | | | | | | | | I | | I | | |
11 Zlin, Divadlo MHD 400 513 544:6.29; 7.17 7473 8.05: 9.32: 10.32: 12.02} 12.541 13.25: 13.25} 14.26: 14.40 15.05: 15.34 16.50: 17.28} 18.08: 18.56: 19.53: 20.44: 21.52 6.14 8.14 9.10% 10.34 12.35 16.42 18.42
33 Zlin. nemocnice MHD 400 515 547:6.31: 7.21 7.21: 8.07: 9.36: 10.36: 12.06: 12.57: 13.28: 13.28: 14.29: 14.42 16.08: 15.38 16.53: 17.31: 18.12: 18.58: 19.57: 20.47: 21.54 6.17 8.17 9.13£ 10.37 12.38 16.45 18.45
55 Zlin, Pfilukv MHD 400 5.18: 549:6.33: 7.23 7.23: 8.09: 9.38: 10.38: 12.08: 13.00: 13.31: 13.31: 14.32: 14.44 15.11: 15.40 16.56: 17.34: 18.14: 19.00: 19.59: 20.50: 21.56 6.19 8.19 9.15: 10.40 12.40 16.48 18.48
7 Zelechovice n.Dfev.. kiiz. MHD ik 403 5.23i 5.52i 6.38i 7.28 7.28} 8.12; 9.41i10.41 12.13; 13031 ! i 13.35} 14.36: 14.46 16.14: 15.43 17.00: 17.38: 18.17: 19.03: 20.02: 20.52i 21.58 6.21 8.21 9.18: 10.42 1243 16.50 18.50
( 8 Zelechovice n.Dfev.. $kola MHD 403 ! 5830 ! 730§ 8.13] 9.42i1043; ) i1304i ) i 0 i ) i1447 15,165 15.45 i i1818F ) 120088 ! 2200 14 4 919 ! 12.44
8 ( Zelechovice n.Drev.. stred MHD 403 ! il ! i ! ! ! ! 13350 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
9 ( Zelechovice n.Dfev.. tona u skoly MHD 403 il [N T A N S O B OO R X L B B Lil (A% S T O I O A Y O A ! ! Ll 4
9 ( Zelechovice n.Dfev.. sklady 403 525! /) 1639} 7.29 ! i ! ! 112141 ) 11340: 13371438} ! ! ! 17.02i 17408 / 119.05; /[ 12054} ! 6.23 8.23 ! 11044 ! 16.52 18.52
1  Zin, Klegivka 403 528F | 1643} 7.33 OBl P E ) 12480 ) (134311340 14420 Lil 17.045 17438 ) 119073 ) 2058 ! 6.26 8.26 ! 11046 ! 16.54 18.54
12 ( Veseld. u 8kolv 404 532 /) i649i 7.35 ! i ! ! 112200 ) i13.45:13.42i1444: ! ! ! 17.06: 17.45) / :19.09: [/ :21.00: ¢ 6.28 8.28 ! :10.48 ! 16.56 18.56
(9 Lia 403 ! issi) i 7.32:8.15] 9.44:1045; ) i1308f ¢ i ) i ) i1449 15.18} 15.47 i i18208 ) 12005 ! {2201 ! 4 9.21% { 12.46
( 11 x Sludovice. pfehrada 403 ! i 556i } ! 7.34 8.47; 9.46i 1047: ) i13.08: ! ! ! i1451 16.20; 15.49 ! ! 18228 ) 12007: [/ i22.08 ! ! 9.23; ! 12.48 ! !
1413 Vesela, rozc.1.0 404 5.35; 558 6.53; 7.37 7.37:8.19: 9.48: 10.49: 12.22} 13.10: 13.48: 13.45; 14.46: 14.53 15.22 15.51 17.08: 17.47: 18.241 19.11: 20.09: 21.03: 22.05 6.30 8.30 9.26: 10.50 12.51 16.58 18.58
16 15 Slusovice. Dlouhé pfi. &= 404 5.37: 6.00: 6.55: 7.39 7.39: 8.21: 9.50: 10.51: 12.24: 13.12: 13.50: 13.47: 14.48: 14.55 1624} 15.55% 17.10% 17.49: 18.28: 19.13: 20.13: 21.05: 22.08: 6.33 8.33 9.28: 10.52 12.53 17.00 19.00
16 15 Slusovice, Dlouhd odi. =% 404 5.37: 6.00: 7.00: 7.39 7.39: 8.21: 9.50: 10.53: 12.24: 13.13: 13.50: 13.50: 14.48: 14.56 15.25: 15.55: 16.35: 17.11: 17.50% 18.28: 19.13: 20.13} 21.05} 22.08: 22.51 6.33 8.33: 8.35: 9.28: 10.54 12.53 15.01 17.00 19.00
16 15 Slusovice, namésti 404 538 6.01:7.01i 7.40 7.40i 8.22; 9.51i 10.54i 12.25: 13.14i 13.51: 13,51} 14.49: 14,57 16.26: 15.56: 16.36: 17.12i 17.51: 18.29: 19.14} 20.14: 21.06} 22.09: 22.52 6.34 8.34i 836 9.29 10.55 12.54 16.02 17.01 19.01
17 16 Sluovice, $kola 404 5.39: 6.03:7.02: 7.41 7.41:8.23: 9.53: 10.56: 12.26: 13.17: 13.52: 13.52: 14.50: 14.59 15.27: 15.57: 16.37: 17.13: 17.52: 18.30: 19.15: 20.15: 21.08: 22.10: 22.53 6.36 8.36: 8.37: 9.30: 10.57 12.55 15.03 17.03 19.03
18 17 Neubuz, zast. 404 5.41: 6.05:7.04; 743 7.43; 8.25; 9.55: 10.58: 12.28: 13.19: 13.55} 13.55; 14.52} 15.01 16.29; 15.59; 16.39; 17.16: 17.54} 18.32} 19.17; 20.17; 21.10; 22.12} 22.54 6.38 8.38f 839 9.32 10.59 12.57 16.05 17.05 19.05
18 17 Neubuz, Obecni tfad 404 5.42: 6.06:7.06 7.45 7.45: 8.27: 9.56: 11.00: 12.30: 13.20: 13.57: 13.57: 14.54: 15.02 15.30: 16.00: 16.40: 17.17: 17.55: 18.33: 19.18: 20.18: 21.11: 22.13: 22.55 6.39 8.39: 8.40: 9.33:11.00 12.58 15.06 17.06 19.06
2120 Desna, rozc.0.5 406 5.44: 6.08:7.09; 747 7.47:8.29: 9.58: 11.02: 12.32; 13.22: 13.59: 13.59: 14.56: 15.04 16.33: 16.02; 16.42: 17.19: 17.57: 18.35: 19.20: 20.20; 21.13; 22.15: 22.57 6.41 841; 842; 9.35: 11.02 13.00 15.08 17.08 19.08
(20 De$na 406 (SRR AR 0 P io959f ) i1233i1323 ¢ i ) i ) (1505 15.34; (0 11643i1721F ¢ i 0 11921 ¢ i [ i ] 12259 ! 843; 843 [ i11.03 ! 15.09 ! 4
( (  Desna,rozc.0.5 406 [ [ A A N O N O N O R A B I I A U A N A B N N A ! [ [ ! ! ! !
2222 V8emina, haienka 406 5.46: 6.10: 7.11% 7.49 7.49: 8.31: 10.01: 11.04; 12.36; 13.25: 14.01: 14.01: 14.58: 15.07 15.37: 16.04: 16.45; 17.23: 17.58: 18.37: 19.23} 20.22 21.15; 22.17: 23.01 6.43 8.46; 845 9.37:11.05 13.02 15.11 17.10 19.10
2323 Vdemina, U Kachtikd 406  4.40:547; 6.11:7.12; 7.51 7.51 8.33: 10.03; 11.063 12.38: 13.27: 14.03; 14.03; 15.00; 15.09 16.38; 16.05; 16.46; 17.25: 17.59; 18.38: 19.24; 20.23; 21.16} 22.18; 23.02 6.44 847i 846; 9.38:11.07 13.03 16.13 17.11 19.11
2323 Vaemina, Obecni tfad 406  4.41: 548 6.13 7.13; 7.53 7531 8.35: 10.05; 11.08: 12.40: 13.29: 14.05: 14.05: 15.01f 15.11 15.40: 16.07: 16.48: 17.26: 18.00: 18.40: 19.26} 20.25: 21.18: 22.19: 23.03 6.46 8.49i 847 9.39:11.09 13.04 15.15 17.12 19.12
24 24 Viemina, U Foitl 406  4.42i 549: 6.15:7.15: 7.55 7.55 8.37: 10.07: 11.10% 12.42: 13.31: 14.06: 14.06: 15.03: 16.12 16.41: 16.08: 16.49: 17.27: 18.01: 18.41: 19.27: 20.26: 21.19: 22.20: 23.04 6.47 8.50i 848 9.40: 11.10 13.05 1617 17.13 19.13
25 25 Vaemina, Hofansko 406  4.43:551: 6.17:7.17: 7.57 7.57: 8.39: 10.09: 11.12: 12.44} 13.33: 14.07: 14.07: 15.05: 15.13 15.42: 16.10: 16.50: 17.29: 18.02} 18.43: 19.28: 20.28: 21.20: 22.22: 23.05 6.49 852 8.49: 941:11.11 13.06 15.19 17.14 19.14
2525  Viemina, toéna 406  4.45i 552i 6.20:7.18i 7.58 7.58: 8.40i 10.10i 11.13i 12.45: 13.35: 14.08: 14.08: 15.06: 15.15 16.44: 16.11: 16.52i 17.30: 18.04: 18.44: 19.30} 20.29: 21.22} 22.23: 23.06 6.50 8541 850i 9.43i11.13 13.08 16.20 17.16 19.16
28 28 Liptal, Na Spici 407 4.50: 5.55 7.22: 8.01 8.01 10.13: 11.16: 12.48 14.12: 14.12: 15.09: 15.18: 15.30 16.14 18.06: 18.47 20.32 22.25 4.55 8.00 853: 945 12.00: 13.10; 14.00 16.00 18.00 20.00
2828 Liptal, rozc.Sadova 407 451} 5.56 7.23; 8.03 8.03 10.14; 11173 12.50 14.14; 14.14: 15.11 15.31 16.16 18.07: 18.49 20.34 22.26 457 8.02 8.55; 9.46 12.02; 13.11; 14.02 16.02 18.02 20.02
( ( Liotal stfed 407 i1 [ ! ! il ! [ ! ! L il ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2828 Liptal, Z§ 407 453557 7.24; 8.05 8.05 10.163 11.19: 12.52 14.16: 14.16: 15.13 15.32 16.18 18.09: 18.51 20.36 2227 459 8.04 857 948 12.04: 13.13; 14.04 16.04 18.04 20.04
29 29 Liptél, Dolansko. obec 407  4.55: 5.59 7.25; 8.07 8.07 10.18: 11.20: 12.54 14.18: 14.18: 15.15 15.33 16.19 18.11: 18.52 20.37 2229 5.01 8.06 8.59; 9.50 12.06; 13.15; 14.06 16.06 18.06 20.06
30 30 Liptal, rozc.Hluboké 407 4.56% 6.00 7.26; 8.08 8.08 10.19: 11.21: 12.55 14.19: 14.19: 15.16 15.35 16.20 18.12: 18.53 20.38 22.30 5.02 8.07 9.00§ 952 12.07: 13.47i 14.07 16.07 18.07 20.07
3131 Lhota u Vsetina, U Jaksiki 407  4.58: 6.02 727 8.10 8.10 10.20: 11.22; 12.57 14.21: 14.21: 15.18 15.36 16.22 18.13: 18.54 20.39 22.31 5.03 8.08 9.01; 953 12.08; 13.18; 14.08 16.08 18.08 20.08
3232 Lhota u Vsetina, ZS 407 | i6.08 7.28% 8.11 8.1 10213 11.23; 12.58 14.22: 14.22: 15.19 15.37 16.23 | i1855 20.40 22.32 5.04 8.09 9.02; 954 12.09; 13.19; 14.09 16.09 18.09 20.09
32 32 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 459 6.04 7.29; 8.12 8.12 10.22} 11.241 12.59 14.23: 14.23: 15.20 15.38 16.24 18.14: 18.56 2041 22.33 5.05 8.10 9.03; 955 12.10: 13.20f 14.10 16.10 18.10 20.10
32 32 x Lhota u Vsetina, Kapka resort 407,460  5.00: 6.05 7.30: 8.13 8.13 10.23: 11.25: 13.00 14.24: 14.24: 1521 15.39 16.25 18.15: 18.57 20.42 22.34 5.06 8.1 9.04i 956 12418 1321F 1411 16.11 18.11 20.11
33 33 Vsetin. Rokvtnice. Irisa MHD 460  5.01: 6.06 731 8.14 8.14 10.24: 11.26} 13.01 14.25: 14.25: 15.22 15.40 16.26 18.16: 18.58 2043 22.35 5.07 8.12 9.05: 957 1212 13.22i 14.12 16.12 18.12 20.12
3434 Vsetin, Rokytnice, hor.zast. MHD 460  5.03: 6.07 7.32i 8.15 8.15 10.25: 11.27: 13.02 14.26: 14.26: 15.23 15.41 16.27 18.17: 18.59 20.44 22.36 5.08 8.13 9.06i 9.58 12.43: 13.23i 14.13 16.13 18.13 20.13
35 35 Vsetin. Rokvtnice MHD 460  5.05: 6.09 7.34: 817 8.17 10.27: 11.29: 13.04 14.28: 14.28: 15.25 15.43 16.29 18.18: 19.01 2046 22.38 5.10 8.15 9.08: 959 1215 13.24: 14.15 16.15 18.15 20.15
37 37 Vsetin, aut.nadr. pfii. MHD =i 460  5.08: 6.13 7.40% 8.21 8.21 10.31% 11.33: 13.08 14.32} 14.32: 15.29 15.50 16.33 18.20% 19.05 20.50 2242 5.14 8.19 9.13 10.02 12.19: 13.28; 14.20 16.19 18.20 20.19
v — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu i — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moZnosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani R - jede v pracovnich dnech
t - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webové strance https:/ftickets.idzk.cz
&b — spoj prepravuje jizdni kola | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 301 pokracuje na lince Cislo 947640 spojem Cislo 301 do zastavky Bila,Bumbalka,st.hr.
J0] - jede 1.7.24-30.8.24 AN - nejede 1.7.24-30.8.24
348 nejede 6.7.24
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhl&Seny dopravcem. Inf 0 Tarifu a Sml h prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idk.cz/vyluky

@ idzk.cz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz [visa

N e oming P €D o) Ziingfrai
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII




VYLUKOVY
Q [x1y m Zlin - Vsemina - Vsetin o 0906208

do 31.08.2024

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 823130 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-36, 201-218
Linka 827130 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 51-151, 251-268, 301

Linka 828130 | TQM - holding s.r. Sinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 273-276

Z dlvodu stavebnich praci k vystavbé okruzi

Informace o vyluce Fov, SkolaalLip

% Sy ¢

vatky v Lipé na silnici /49 a 11/491 bude zruSeno levé odboceni ze sméru od Zlina do SluSovic. Dotéené autobusové spoje budou po dobu uzavirky vyuzivat objizdnou trasu pres obec Lipa

Cislo spoje 2 :52:8:54:10: 12: 56: 14: 16 58 : 60 ; 62 : 24 : 26 i 28 : 64 i 20 30 : 66 32 18 34 : 36 i 68: 70 72 252 :204:206; 254 : 256 :210: 212 : 266 : 268 258 : 214 : 274 : 216: 260 : 218 i 276 : 262 264
RIRGIRIREE R RIREEI R RIKEIREIRET R R RIRET RERIRET RI R R RIREED R RS ®s: t:i t:i@:OEI t: ® @S @8 @ts: @t @ts: @t @ts: @ @16 @S @:
km zastévka z6ny
0 Vsetin, aut.nadr. odi. MHD s 460 4.25: 5.15; 5.45: 6.20 7.10: 7.50 10.35: 12.15 13.00 13.55: 14.45; 15.05 16.10 18.50 22.25: 23.01: 23.18 425 6.50: 7.35 9.35: 10.35: 11.35 13.40 15.35, 17.35: 19.35; 21.35
2 Vsetin. Rokvtnice MHD 460 4.28: 5.18; 5.48: 6.23 7.13; 7.53 10.38: 12.18: 13.03 14.00; 14.49: 15.08 16.13 18.55 22.28: 23.04 23.21 4.28 6.53; 7.38 9.38: 10.38; 11.38 13.43 15.38 17.38: 19.38; 21.38
3 Vsetin. Rokvtnice. hor.zast. MHD 460 4.30: 5.20; 5.49: 6.25 7.14:7.55 10.40: 12.20 13.05 14.02: 14.51% 15.09 16.14 18.57 22.30: 23.06§ 23.23 4.30 6.54: 7.40 9.40: 10.40: 11.40 13.45 15.40 17.40: 19.40i 21.40
4 Vsetin. Rokvtnice. Irisa MHD 460 4.31:5.21i 5.51i 6.26 7.16: 7.57 10.41 12.21: 13.07 14.03: 14.53: 15.11 16.16 18.58 22.32 431 6.56: 7.41 941: 1041 11.41 13.46 15.41 17418 19418 21.41
5 * Lhota u Vsetina, Kapka resort 407.460 4.32: 5.22: 5.52: 6.27 717:7.58 10.42: 12.22: 13.08 14.04: 14.54: 15.12 16.17 18.59 22.33 4.32 6.57: 742 9.42: 1042: 11.42 1347 15.42 17.42: 19.42: 2142
5 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 4.33: 5.23: 5.53: 6.28 7.18: 7.59 10.43: 12.23: 13.09 14.05: 14.55: 15.13 16.18 19.00 22.34 4.33 6.58: 7.43 9.43: 10.43: 11.43 13.48 15.43 17.43: 19.43: 21.43
5 Lhota u Vsetina, Z8 407 4.34; | 5.54: 6.29 7.20: 8.00 10.44: 12.24: 13.10 14.06: 14.56: 15.14 16.19 19.01 22.35 4.34 6.59: 7.44 9.44: 1044: 1144 13.49° 15.44 17.44: 19.44: 2144
6 Lhota u Vsetina, U Jaksiki 407 4.35: 5.25: 5.55: 6.30 7.21: 8.01 10.45: 12.25: 13.11 14.08: 14.57: 15.15 16.20 19.03 22.36 4.35 7.00: 745 9.45: 10.45: 11.45 13.50 15.45 17.45: 19.45; 21.45
7 Liptal, rozc.Hluboké 407 4.36: 5.26; 5.56: 6.31 7.24: 8.03 10.46: 12.26: 13.12 14.10: 14.59: 15.17 16.21 19.05 22.37 4.36 7.01 747 9.46: 10.46: 1147 13.52 1547 1747: 1947: 2147
8 Lintal, Dolansko. obec 407 4.37: 5.28: 5.58: 6.32 7.26: 8.04 10.48: 12.28: 13.14 14.12: 15.01: 15.18 16.22 19.07 22.39 4.37 7.02: 748 9.47: 10.48: 11.48 13.53 15.48 17.48: 19.48: 21.48
9 Liptal, 8 407 4.38: 5.29: 6.00: 6.34. 7.29: 8.06 10.50; 12.313 13.15 14.14: 15.04; 15.20 16.24 19.09 22.40 438 7.04; 750 9.48: 10.51: 11.50 1355 15.50 17.50; 19.50; 21.50
( Liptal, stfed 407 ! i ! il ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
9 Liptal, rozc.Sadova 407 4.40: 5.31; 6.02; 6.35 7.30: 8.08 10.52: 12.32; 13.17 14.16: 15.05: 15.21 16.25 19.10 24 4.40 705: 7.52 9.50: 10.52: 11.52 13.57 15.52 17.52: 19.52; 21.52
9 Lintal, Na Spici 407 4.42: 5.32; 6.03; 6.37 731 8.10 10.54; 12.34: 13.19 14.17: 15.07; 15.24 15.25 16.26 19.11 2243 442 7.06: 7.55 9.52; 10.54; 11.53 13.59 15.53 17.55; 19.53; 21.53
120 Vemina, toéna 406  4.25: 4.46:5.37: 6.05: 6.42; 6.55i 7.33: 8.13} 9.20% 10.57: 12.37: 13.22} 13.45{ 14.21: 15.10 15.28: 16.00: 16.28} 17.35f 19.13} 19.55: 21.50 4.46: 5.00 6.55: 7.08 9.00: 9.20i 9.56: 10.57 12.55 15.50 17.25
120 V8emina, Hofansko 406  4.26: 4.48:5.38: 6.07i 6.43; 6.57: 7.35{ 8.15; 9.21i 10.59} 12.39: 13.23: 13.46} 14.22i 15.12 15.29: 16.01: 16.29 17.36: 19.14} 19.56: 21.51 4.48:5.01 6.56: 7.09 9.01: 9.21i 9.58: 10.59 12.56 15.51 17.26
131 Vsemina, U Foitl 406  4.28: 4.49:540: 6.08:6.45: 6.59: 7.36: 8.16: 9.23: 11.01: 12.41: 13.24: 13.48: 14.23: 15.13 15.31: 16.03: 16.30: 17.38: 19.15: 19.58: 21.52 4.49: 5.03: 6.58: 7.10 9.03: 9.23: 959: 11.01 12.58 15.53 17.28
14 2 V8emina, Obecni Gfad 406  4.30: 4.50: 542: 6.10: 6.47: 7.01: 7.37: 8.17: 9.25: 11.02 12.42: 13.25: 13.50} 14.25: 15.14 15.33: 16.05: 16.32: 17.40: 19.16: 20.00: 21.53 4.50: 5.05: 7.00: 7.11 9.05: 9.25¢{ 10.00: 11.02 13.00 15.55 17.30
14 2 Vsemina, U Kachtiki 406  4.32: 452:544: 6.11: 6.49: 7.03: 7.38: 8.19: 9.27: 11.03: 12.43: 13.27: 13.52; 14.26: 15.15 15.35: 16.07: 16.33: 17.42: 19.17: 20.02: 21.55 452:5.07: 7.02: 7.13 9.07: 9.27: 10.02: 11.03 13.02 15.57 17.32
15 3 V8emina. haienka 406  4.33: 4.53: 545: 6.12: 6.50: 7.05: 7.39: 8.20: 9.29: 11.04: 12.44: 13.28: 13.54: 14.28: 15.16 15.37: 16.08: 16.34: 17.43: 19.18: 20.03: 21.56 4.53:5.09; 7.04: 7.14 9.08: 9.29: 10.03: 11.04 13.04 15.58 17.33
16 4 Desna, rozc.0.5 406  4.35: 4.55:547: 6.14:6.52: 7.07: 7.41:8.22: 9.30: 11.06: 12.46: 13.30: 13.55; 14.30: 15.19 15.38: 16.09: 16.36: 17.44: 19.20: 20.04: 21.57 455: 5.11: 7.06: 7.16 9.10: 9.30: 10.05: 11.06 13.05 15.59 17.34
16 4 Dedna 406 4361 457:549) ¢ i) §710i ( 18231 ¢ i ) i1248i1332f ([ i (! 11520 Qi) ) 746 ) i20.06F i il i 9.11F 9318 ! 14 16.01 17.36
( ( Desna, rozc.0.5 406 ! ! il il 4 il ! 14 ! ! ! 14 ! ! 14 ! ! ! ! ! RN 14 14 ! 14 ! ! ! !
19 7 Neubuz, Obecni Gfad 404 4.39; 500: 552 6.17; 6.55: 7.15; 7.45: 8.26: 9.33; 11.08: 12.52: 13.35: 13.58; 14.32: 15.23 15.41: 16.12; 16.39: 17.49: 19.22: 20.09: 21.59 4.58: 5.13: 7.08: 7.19 9.14: 9.34; 10.08: 11.08 13.08 16.04 17.39
197 Neubuz, zast. 404  4.41: 501:554; 6.19:6.56: 7.16: 7.47:8.27: 9.35i 11.10: 12.53; 13.36: 14.00 14.34: 15.24. 15.43: 16.13: 16.41: 17.51: 19.24: 20.11: 22.00 459: 5.15: 7.10: 7.21 9.16: 9.36: 10.09: 11.09 13.10 16.06 17.41
20 8 Slusovice, $kola 404  4.43% 503i 557 6.21i 6.58; 7.20i 7.49i 8.29; 9.36 11.12; 12.55; 13.41: 14.02; 14.36} 15.26 15.45; 16.15; 16.43} 17.52: 19.26} 20.12: 22.01 5.01:5.17: 7.12; 7.23 9.17: 9.37¢ 10.11: 11.11 13.12 16.07 17.42
219 SluSovice, namésti 404  4.44: 504:558: 6.22:7.00: 7.22i 7.50: 8.31; 9.37i 11.13: 12.56 13.42} 14.04 14.37: 15.27 15.47: 16.16: 16.44: 17.53 19.27: 20.13: 22.02 5.02: 5.18: 7.13: 7.24 9.18: 9.38i 10.12: 11.12 13.13 16.08 17.43
219 Slusovice, Dlouha pfij. s 404 _4.45: 506:6.00: 6.24:7.03: 7.25: 7.53: 8.34: 9.40: 11.15} 12.57: 13.44: 14.08} 14.40: 15.29 15.48: 16.17: 16.46: 17.55: 19.29: 20.15% 22.03 5.04: 5.20f 7.15¢ 7.25 9.20: 9.40¢ 10.14: 11.13 13.14 16.10 17.45
219 Slusovice, Dlouha odi. = 404  4.45: 506:6.03: 6.24:7.03: 7.25: 7.53: 8.34: 9.40: 11.15: 13.00: 13.46: 14.08: 14.40: 15.33 15.50 16.46: 17.55: 19.30: 20.15 5.06: 5.20: 7.15 9.20: 9.40: 10.14: 11.13 16.10 17.45
23 11 Vesela, rozc.1.0 404  4.47: 508:6.05: 6.26: 7.05: 7.27: 7.55: 8.36: 9.42i 11.17: 13.02: 13.48: 14.10: 14.42: 15.35 15.52 16.48: 17.57: 19.32: 20.17 5.08: 5.22: 7.17 9.22: 9.42i 10.16: 11.15 16.12 17.47
( 13 x SluSovice, pfehrada 403 4.49: 510 6.07; 6.28F 7.07; 7.29; 7.57 944: 11198 [ i 0 11412 ! 15.54 1650 { i 510: [ i ! ! i 10188/ ! !
(15 Lipa 403 451} 512 6.09; 6.30} 7.09; 7.31i 7.59 945111218 0 1) i414i P 16.56 1652 ¢ i 0 i ! 5128 0 i1 i 10208 ! !
25 ( Vesela, uskoly 404 Qi QiR QPP )i i838i ¢ i [ 11305i1350; [ i14.44i1537 ! ! 117.59% 19.34} 20.19 ! 152517.20 925: 9451 i 1117 16.14 17.49
26 ( Zlin, Klecivka 403 ! ! 14 14 ! ! ! i840i |} ! 113.07i1351F 144611538 ! ! 118.02i 19.36} 20.22 ! i527i7.22 9.27: 947 ! 11.19 16.16 17.52
28 ( Zelechovice n.Dfev., sklady 403 0 i Qi i Qi i 0 i) i843 ¢ i (| i1300i1353i [ :1448i1541 ! ! 118,05 19.38} 20.23 ! 529724 929; 949 ! i 11.21 16.18 1754
¢ (  Zelechovice n.Dfev., tocna u $koly MHD 403 0 P il il il il il i 40 I 40 ! ! ! ! ! ! ! !
( ( Zelechovice n.Dfev.. stied MHD 403 ! ! i [ ! ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! il 14 ! 14 ! ! !
2816 Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 452i 514i6.11F 6.32i 7.12] 7.34i 8.01F | i 947i11.23:1310; | 1415 | | 15.57 16.54i | | | 514: | i | | | i 10228 11.22
29 17 Zelechovice n.Drev., kfiz. MHD wud 403 4.53: 515:6.13} 6.34:7.14: 7.36: 8.03: 8.46: 9.48: 11.24: 13.11{ 13.55} 14.161 14.51: 15.43 15.58 16.55: 18.07: 19.40: 20.25 5.15: 5.31: 7.26 9.31¢ 9.51i 10.23: 11.23 16.20 17.56
3119 Zlin, Pfiluky MHD 400  4.55i 5.18:6.16: 6.38: 7.16: 7.38: 8.07i 8.49: 9.50: 11.26} 13.14: 13.59: 14.18} 14.53: 15.46 16.00 16.59: 18.09: 19.43: 20.27 5.18: 5.33{ 7.28 9.33: 9.53i 10.26: 11.26 16.22 17.58
33 21 Zlin, nemocnice MHD 400  4.58: 521:6.19: 6.45:7.19: 7.41: 8.10: 8.53: 9.53i 11.29: 13.17: 14.02: 14.21: 14.55: 15.49 16.03 17.02: 18.12i 19.45: 20.30 5.21: 5.35: 7.30 9.35: 9.55{ 10.29: 11.29 16.25 18.01
( (  Ziin, Divadio MHD 400 1 il il il [ | | | | | | | | | | | | I | | | | | |
3523 ¢ Zlin, Dlouhd MHD 400 5.00: 5.24:6.22: 6.48:7.24: 7.44: 8.14: 857: 9.55: 11.32: 13.20: 14.05: 14.24: 14.57: 15.52 16.06 17.05: 18.15: 19.47: 20.31 5.24: 5.37: 7.32 9.37: 9.57: 10.32: 11.32 16.27 18.02
36 24 Zlin, aut.n&dr. pfii. MHD sl 400  5.05: 5.28:6.25: 6.52:7.28: 7.47: 8.19: 9.00: 10.00: 11.35: 13.24: 14.09: 14.28: 15.00: 15.55 16.10 17.09: 18.18: 19.50: 20.35 5.27: 5.40: 7.35 9.40: 10.00{ 10.35: 11.35 16.30 18.05
we — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu i — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s mozZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani R - jede v pracovnich dnech
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
PAW] - nejede 1.7.24-30.8.24 EXE] - nejede 6.7.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich piepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idtk.cz/vyluky

@ idzk.cz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz [visa

N e oming P €D o) Ziingfrai
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII




